Federal n.° 11.343/2006, para na seqüência passar a dosimetria da
pena, nos termos do artigo 42 do mesmo Diploma Legal e ainda do
artigo 59 do Código Penal Brasileiro.(...) Assim, TORNO A PENA
EM DEFINITIVO EM 08 (OITO) ANOS E 02 (DOIS) MESES DE
RECLUSÃO E AINDA 816 (OITOCENTOS E DEZESSEIS)
DIAS-MULTAS, no valor acima referido.(...) Publique-se. Registre-
se. Intimem-se. Cumpra-se. Boa Vista-RR,  29 de novembro de
2007. Jarbas Lacerda de Miranda - MM. Juiz de Direito Titular da
2A Vara Criminal.  Adv - Não há advogado(s) cadastrado(s).